
1 
 

 
 

   Statutární město Chomutov   
 
                  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2  
ze dne 7. 7. 2021 

 

ZADAVATEL:  Statutární město Chomutov 
Sídlem:   Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 
IČ:   00261891 
 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Zpracování plánu ÚSES pro ORP Chomutov 
 

Statutární město Chomutov, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 6. 7. 2021 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), podává následující vysvětlení k zadávací 
dokumentaci, vztahující se k uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď: 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

žádáme o vysvětlení "Výzvy k podání nabídek", bod 5. "Hodnocení nabídek", část kritérium B): 

I. dotaz: Hodnocení praxe členů týmu (Všichni členové týmu) se váže na základní 4 členy týmu dle 
technické kvalifikace (hlavní řešitel ÚSES, urbanista, příroďák, lesák), nebo i na další členy týmu 
"navíc" (další body hodnocení tohoto kritéria)? Chápeme správně, že se jedná o "nejmenšího 
společného jmenovatele", tedy praxe se počítá pro celý tým podle člena s nejmenší praxí?  

II. dotaz: Započítávání dalších členů týmu. Není nám jasné, zda se mezi tyto členy řadí již přizvaní 
studenti/absolventi nebo ne. To se vztahuje i k chápání hodnocení praxe dle bodu výše.  
 
Odpověď zadavatele: 

I. V rámci hodnocení praxe členů týmu bude zadavatel zvlášť hodnotit praxi hlavního projektanta 
a zvlášť praxi ostatních tří členů týmu, uvedených v bodě 4 Výzvy (Specialista územně plánovací 
dokumentace a ÚAPo, Specialista s přírodovědným oborem a Specialista v oblasti lesního 
hospodářství). Praxe těchto tří osob bude (dle tabulky uvedené v bodě 5.B Výzvy) bodově 
ohodnocena v závislosti na délce praxe člena s nejkratší uvedenou dobou praxe. 

II. Mezi další členy týmu nebudou řazeni přizvaní studenti/absolventi. Zapojení studentů/absolventů 
bude hodnoceno zvlášť (dle tabulky uvedené v bodě 5.B Výzvy). 

 
Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna a končí dne 23. 7. 2021 v 10:00 hodin. 

 



2 
 

S pozdravem 
 
 
 
  

Ing. Iveta Kozáková 
úsek veřejných zakázek  

tel. 474 637 431 
e-mail: i.kozakova@chomutov-mesto.cz 

 

 

 

 

 

 

mailto:i.kozakova@chomutov-mesto.cz

		2021-07-07T09:52:06+0200
	Ing. Iveta Kozáková




